
Egészségügyi Gazdasági Vezetők Egyesülete, 1204 Budapest, Köves u. 1. 

KÖZGYŰLÉSI JEGYZŐKÖNYV 

Készült: 2023. október 18-án, 17.00 órakor Balatonalmádin megtartott Közgyűlésről. 

Jelen vannak: A mellékelt jelenléti íven megjelölt személyek, 34 fő. 1.sz. melléklet  

 

Béres Margit: Köszönti a résztvevőket. Mindenki elolvashatta a honlapra felkerült beszámolót, napirendi 

pontokat. A jelenlegi létszám nem határozatképes. Kéri, hogy maradjon mindenki jelen, és 10 perc múlva a 

megismételt Közgyűlés időpontjában ismét jelentkezik, mikor a jelenlévők már határozatképességet fognak 

jelenteni a Közgyűlés szempontjából. 17.10 perckor bejelenti, hogy megvan a szükséges létszám, így 

elkezdjük a közgyűlést. Javaslatot tesz a jegyzőkönyvvezető, hitelesítő, és levezető elnök személyekre. 

 

1. A levezető elnök, a jegyzőkönyvvezető, és a két fő hitelesítő elfogadása 

A Közgyűlés 34 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással levezető elnöknek Törökné Kaufmann Zsuzsanna 

leköszönő elnököt, jegyzőkönyv hitelesítőnek Nikliné Gáldonyi Edina és Nagy István tagokat, és jegyzőkönyvvezetőnek Nagy 

Lindát egyhangúlag elfogadja.  

8/2023 (X. 18.) számú Közgyűlési Határozat  

 

2. A napirendi pontok elfogadása  

Törökné Kaufmann Zsuzsanna: Megállapítja, hogy a másodjára összehívott Közgyűlés határozatképes. A 

napirendi pontok kiküldésre kerültek a meghívóval. Ismerteti a napirendi pontokat. 2. sz. melléklet. 

 

A Közgyűlés 34 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással a napirendi pontokat egyhangúlag elfogadja. 

9/2023 (X. 18.) számú Közgyűlési Határozat  

 

3. Elnöki beszámoló az elmúlt időszak eseményeiről 

Béres Margit: Az elkészült beszámoló kivetítve látható. A tartalmából részletesen tájékoztatja a jelenlévőket. 

 

A Közgyűlés 34 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az Elnöki beszámolót egyhangúlag elfogadja. 

10/2023 (X. 18.) számú Közgyűlési Határozat  

 

4. Év EGVE díj átadása 

Béres Margit: Minden évben az EGVE javasol egy személyt erre a díjra. Idén Cseszkó Géza és Dr. Baráth 

Lajos számára ajánljuk fel.  

 

A Közgyűlés 34 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással egyhangúlag elfogadja és átadja az EGVE Díjat 

Cseszkó Géza és Dr. Baráth Lajos részére. 

11/2023 (X. 18.) számú Közgyűlési Határozat  

 

5. Egyebek 

Előadók részére emléklap átadása 

Béres Margit: 3 db emléklap kerül kiosztásra. 

 

A Közgyűlés 34 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással egyhangúlag elfogadja és átadja az emléklapokat az 

előadók részére. 

12/2023 (X. 18.) számú Közgyűlési Határozat  

 



Béres Margit: Jó közgyűlésünk volt. Köszöni a részvételt. A közgyűlést bezárja 

 

k.m.f. 

Jegyzőkönyv lezárva 18.10 órakor 

A Közgyűlés levezető elnöke:            Jóváhagyta:       A jegyzőkönyvet vezette: 

 

Törökné Kaufmann Zsuzsanna         Béres Margit                            Nagy Linda 

           leköszönő elnök              elnök                                        ügyintéző 

 

 

A jegyzőkönyvet hitelesítette:      A jegyzőkönyvet hitelesítette: 

      

Nagy István       Nikliné Gáldonyi Edina 

             elnökségi tag                     Egve tag 

 

 

Tanú:                                                                                          Tanú: 

 

neve:                                                                                           neve: 

lakóhelye:                                                                                    lakóhelye: 

személyi igazolvány száma:                                                          személyi igazolvány száma: 

 

 
 


